АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     18 сентября 2023 г.                                                                                        № 54

«ОБ ОТМЕНЕ ОСОБОГО ПРОТИВОПОЖАРНОГО РЕЖИМА НА ТЕРРИТОРИИ
БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМЫЛЖЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

На основании Постановления губернатора Волгоградской области № 470 от

15 сентября 2023 г. «Об отмене особого противопожарного режима на территории
Волгоградской области»,

                                            п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории

Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района
Волгоградской области с 08 ч. 00 мин. 18 сентября 2023 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Букановского

сельского поселения:
- от 05.07.2023 г. № 42 «Об особом противопожарном режиме на

территории Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального
района Волгоградской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит размещению на сетевом издании «Официальный сайт Букановского
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской
области».

И.о. главы Букановского
сельского поселения                                                                               А. Н. Луткова